АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

20.03.2013 г.                                  с. Панкрушиха                                         № 125
О  результатах         районного      конкурса     детских
творческих     работ  в        рамках         общественного
экологического     движения     «Сохраним  биосферу»,
номинация                  «Зеленый вернисаж»,      тема
«И оживают  легенды     Алтая»,                    номинация
«Самое доброе кино», тема «Заповедными тропами Алтая»
С января   по март  2013 года МБОУ ДОД «Панкрушихинский    ЦДТ» провел  районный конкурс детских творческих работ в рамках общественного экологического движения «Сохраним биосферу»,  номинация   «Зеленый вернисаж», тема «И оживают легенды Алтая», номинация «Самое доброе кино», тема «Заповедными тропами Алтая»

В  конкурсе приняли участие воспитанники КГБОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Панкрушихинский детский дом», МБОУ ДОД «Панкрушихинский  ЦДТ», обучающиеся  МКОУ «Луковская сош», МКОУ «Урываевская оош».
По решению жюри места распределились  следующим образом:

Номинация «Самое доброе кино», тема «Заповедными тропами Алтая»

1  место - Кузнецова С., МКОУ «Луковская сош», руководитель  Корякина Л.В.

Номинация   «Зеленый вернисаж», тема «И оживают легенды Алтая»
Раздел «Панно»
1  место - Ильиных С.,МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Осипова И.Д.
Раздел «Макеты»

1  место - Сохор В., Белых Д., Брехенцер Р., МБОУ ДОД «Панкрушихинский                 ЦДТ», руководители  Гузева Н.Н., Принькова И.С.

                Раздел «Цветы»

2  место - Савочкина С., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель  Гузева Н.Н..

2 место - Гетманчук М., КГБОУ «Панкрушихинский детский дом», руководитель   Ежелая Т.Н.
3 место - Гетманчук С., Гетманчук Д., КГБОУ «Панкрушихинский детский дом»,     руководитель  Летунова О. В.
Раздел «Ажурное вязание»

1 место - Ильиных С., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Осипова И.Д.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

 1 . Объявить благодарность воспитанникам Гетманчук М., Гетманчук С., Гетманчук Д. (КГБОУ «Панкрушихинский детский дом»), Ильиных С., Сохор, В., Белых Д., Брехенцер Р., Савочкиной С. (МБОУ ДОД «Панкрушихинский  ЦДТ»), Кузнецовой  С. (МКОУ «Луковская сош»)  за победу в  районном конкурсе детских творческих работ «Сохраним  биосферу»,  номинация   «Зеленый вернисаж»,  номинация  «Самое доброе   кино».
2. Объявить благодарность педагогам Осиповой И.Д.,  Гузевой Н.Н., Приньковой И.С. (МБОУ ДОД «Панкрушихинский   ЦДТ»), Ежелой Т.Н., Летуновой О.В.  (КГБОУ  «Панкрушихинский детский дом»), Корякиной Л.В. (МКОУ «Луковская сош»)  за  подготовку победителей конкурса детских творческих   работ «Сохраним биосферу»,  номинация  «Зеленый вернисаж»,  номинация   «Самое доброе   кино».

3. Направить работы, занявшие первые места, для участия в  краевом конкурсе детских   творческих работ в рамках общественного экологического   «Сохраним  биосферу».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета по   образованию  Гоциридзе З.Г.

Председатель комитета                                                                   В.А. Бородкин
  Осипова Ирина Дмитриевна

22 1 57